
1 
 

Wyszków, 25-02-2016 r. 

 

ZP. 271.6.2016 

Wykonawcy 

 

pot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa boiska przy Szkole 

Podstawowej w Leszczydole Nowinach, Gmina Wyszków – etap I” prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, 

           Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2015r poz. 2164) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została 

uznana oferta złożona przez GARDEN SPORT SERVICE mgr inż. Krzysztof Perkowski,                             

ul. Dolna 2; 05-119 Legionowo z zaoferowaną ceną 882 469,22 zł oraz terminem wykonania 

zamówienia  13 tygodni od daty przekazania terenu budowy. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była: cena 95% oraz termin 

wykonania zamówienia 5%. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert,  oferta firmy  GARDEN SPORT 

SERVICE z Legionowa uzyskała największą liczbę punktów,  spośród ofert nieodrzuconych. 

 

Numer 
oferty Nazwa wykonawcy Adres Cena brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Punktacja 
razem 

1 EVERSPORT sp. z o.o. 
Ul. Kiersnowskiego 

18/45 
03-161 Warszawa 

1 172 302,49 zł 
71,52 pkt 

13 tygodni 
5 pkt 

 
76,52 pkt 

2 

Roboty Ziemne-
Budowlane  
Janusz Mróz 

 

Ul. Sobieskiego 41 lok. 
30 

05-120 Legionowo 

1 036 848,39 zł 
80,86 pkt 

13 tygodni 
5 pkt 

 
85,86 pkt 

6 GARDEN-SPORT SERVICE 
Ul. Dolna 2 

05-119 Legionowo 
882 469,22 zł 

95 pkt 
13 tygodni 

5 pkt 

 
100 pkt 

7 
ZIEL-BUD  

Wojciech Rukat 
Ul. Mehoffera 122 
03-158 Warszawa 

 
968 146,94 zł 

86,60 pkt 
 

13 tygodni 
5 pkt 

 
91,60 pkt 

Oferty odrzucone 

3 
PANORAMA Obiekty 
Sportowe sp. z o.o. 

Ul. Puławska 38 
05-500 Piaseczno 

1 099 002,52 zł 13 tygodni 
 

4 
PRESTIGE INWEST  

sp. z o.o. 
Ul. Słoneczna 73 
81-605 Gdynia 

1 240 412,28 zł 15 tygodni 
 

5 
FACHTERM  

Robert Armanowicz 
Dworczysko 12 
16-500 Sejny 

1 296 418,78 zł 13 tygodni 
 

8 BUDIPOL  sp. z o.o. 
UL. Ludowa 6a 

06-400 Ciechanów 
1 191 467,30 zł 13 tygodni 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


